АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2014г. №272-р

О внесении изменения в распоряжение
Администрации Золотухинского района
Курской области от 29.10.2013г. №276-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района»:
1. Внести в распоряжение Администрации Золотухинского района Курской области от 29.10.2013г. №276-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Золотухинского района Курской области» (в редакции распоряжения от 19.03.2014г. №73-р) следующее изменение:
- Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Золотухинского района Курской области в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М.Кащавцеву.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н.Кожухов